



# BLIRT S.A.

Raport Kwartalny  
za okres 01.10.2021 – 31.12.2021 r.

Gdańsk, 14 lutego 2022r.

Autoryzowany Doradca

**Navigator Capital**<sup>®</sup>  
 Value delivered.

Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „*Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect*”.

Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLIRT S.A. pełni Navigator Capital S.A. z siedzibą w Warszawie (00-105), ul. Twarda 18, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380467.

Data przekazania raportu: 14 lutego 2022 r.

## Spis treści

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.....	4
Podmiot dominujący.....	4
Podmioty powiązane na dzień 31.12.2021 r.....	5
2. Wybrane informacje finansowe.....	5
3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu.....	7
4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale..	9
5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy Raport.....	11
6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.....	11
7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji.....	11
8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.....	11
9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych.....	11
10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 14.02.2022 r.....	12
11. Informacje o zatrudnieniu.....	12
12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych.....	12
13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.....	12
Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat.....	13
Skrócony jednostkowy bilans.....	14
Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych.....	16
Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	17
14. Kontakt.....	18

# 1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.

## Podmiot dominujący

<b>Pełna nazwa:</b>	<b>BLIRT S.A.</b>
<b>Adres siedziby:</b>	ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
<b>Kraj siedziby:</b>	Rzeczpospolita Polska
<b>Forma prawna:</b>	Spółka akcyjna
<b>Sąd rejestrowy:</b>	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<b>KRS:</b>	0000365053
<b>REGON:</b>	220527895
<b>NIP:</b>	583-300-93-29
<b>Tel.:</b>	(48) 58 739 61 50
<b>Fax:</b>	(48) 58 739 61 51
<b>Strona www:</b>	<a href="http://www.blirt.eu">www.blirt.eu</a>
<b>e-mail:</b>	<a href="mailto:office@blirt.eu">office@blirt.eu</a>

<b>Zarząd</b>	<b>Stanowisko</b>
Marian Popinigis	Prezes Zarządu
Krzysztof Kur	Wiceprezes Zarządu
Tomasz Wrzesiński	Wiceprezes Zarządu

<b>Rada Nadzorcza</b>	<b>Stanowisko</b>
Wenanty Plichta	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jerzy Milewski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Piotr Wierzbicki	Sekretarz Rady Nadzorczej
Aleksander Wlezień	Członek Rady Nadzorczej
Bartosz Krzesiak	Członek Rady Nadzorczej
Jak Kospin	Członek Rady Nadzorczej

## Podmioty powiązane na dzień 31.12.2021 r.

Spółka na dzień 31.12.2021 r. nie posiadała podmiotów zależnych. Udziały w spółkach zależnych BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji oraz BLR 152 Sp. z o.o. zostały sprzedane z dniem 28.12.2021 r.

W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

## 2. Wybrane informacje finansowe

Wybrane dane finansowe prezentowane w raporcie okresowym przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

1. pozycje dotyczące rachunku zysków i strat (RZiS), rachunku przepływu pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną dziennych średnich kursów ogłaszanych przez NBP:
  - za okres 01.10.2020 – 31.12.2020: 4,5072 PLN
  - za okres 01.10.2021 – 31.12.2021: 4,6199 PLN
  - za okres 01.01.2020 – 31.12.2020: 4,4449 PLN
  - za okres 01.01.2021 – 31.12.2021: 4,5670 PLN
2. pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy, kurs ten wyniósł:
  - na dzień 31 grudnia 2020: 4,6148 PLN
  - na dzień 31 grudnia 2021: 4,5994 PLN

### Dane jednostkowe

	01.10.2021 31.12.2021	01.10.2020 31.12.2020	01.01.2021 31.12.2021	01.01.2020 31.12.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	26 530	34 659	26 530	34 659
Kapitał podstawowy	1 753	1 720	1 753	1 720
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 897	6 612	5 897	6 612
Aktywa razem	32 427	41 271	32 427	41 271
Aktywa trwałe	13 166	7 544	13 166	7 544
Należności długoterminowe	240	67	240	67
Należności krótkoterminowe	6 902	6 415	6 902	6 415
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 384	20 603	3 384	20 603
Zobowiązania długoterminowe	359	404	359	404
Zobowiązania krótkoterminowe	4 045	3 939	4 045	3 939
Amortyzacja	464	362	1 603	950
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	12 671	34 300	44 197	67 613
Przychody z dotacji	96	13	130	143
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	12 766	34 312	44 327	67 756
Wynik sprzedaży	3 079	14 291	13 040	25 430
Wynik działalności operacyjnej	1 867	14 667	10 568	25 948
Wynik brutto	1 604	15 115	9 777	26 281
Wynik netto	1 105	12 803	7 566	22 249

	01.10.2021 31.12.2021	01.10.2020 31.12.2020	01.01.2021 31.12.2021	01.01.2020 31.12.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	5 768	7 510	5 768	7 510
Kapitał podstawowy	381	373	381	373
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 282	1 433	1 282	1 433
Aktywa razem	7 050	8 943	7 050	8 943
Aktywa trwałe	2 863	1 635	2 863	1 635
Należności długoterminowe	52	14	52	14
Należności krótkoterminowe	1 501	1 390	1 501	1 390
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	736	4 464	736	4 464
Zobowiązania długoterminowe	78	87	78	87
Zobowiązania krótkoterminowe	880	854	880	854
Amortyzacja	101	80	351	214
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 743	7 610	9 678	15 211
Przychody z dotacji	21	3	29	32
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	2 763	7 613	9 706	15 244
Wynik sprzedaży	666	3 171	2 855	5 721
Wynik działalności operacyjnej	404	3 254	2 314	5 838
Wynik brutto	347	3 354	2 141	5 913
Wynik netto	239	2 841	1 657	5 006
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,6199	4,5072	4,567	4,4449
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5994	4,6148	4,5994	4,6148

Po czterech kwartałach 2021 roku przychody ze sprzedaży (bez uwzględnienia zmiany stanu produktów) wyniosły 39,8 mln zł i były niższe niż w roku odniesienia o 39%. Przychody ze sprzedaży produktów własnych wytwarzanych przez Spółkę stanowiły w roku 2021 ok 79% przychodów ogółem (bez zmiany stanu produktów), wobec 72% w roku 2020. Wartość przychodów ze sprzedaży towarów, których spółka jest dystrybutorem, ukształtowała się na poziomie 48% wartości ubiegłorocznej. Koszty działalności operacyjnej były o ok 26% niższe niż w analogicznym okresie ubiegłego roku, co wynika przede wszystkim z niższych kosztów wynagrodzeń, w tym głównie z istotnie niższych kosztów Programu Motywacyjnego uzależnionego od osiągniętych wyników finansowych Spółki oraz bezpośrednio związanych z niższą sprzedażą towarów – kosztów ich zakupu. Istotnie tj. o 74% w stosunku do stanu z końca roku 2020 wzrosła wartość aktywów trwałych, w tym dwukrotnie wartość rzeczowych aktywów trwałych, co jest wynikiem zrealizowanych inwestycji, których przedmiotem był przede wszystkim zakup specjalistycznego wyposażenia oraz adaptacja laboratoriów. W efekcie IV kwartał 2021 r. zakończył się z wynikiem netto na poziomie 1,1 mln zł wobec 12,8 mln zł w roku 2020, a cały rok 2021 wynikiem netto 7,6 mln zł wobec 22,2 mln zł w roku 2020.

Spółka (tak jak to miało miejsce w poprzednich okresach) sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym, w którym za rok 2021 r. wykazuje w przychodach wartość zmiany stanu produktów na poziomie 4,4 mln zł wobec 2,8 mln zł w roku 2020. Wyraźna zmiana w tym zakresie wynika wprost ze zwiększonej skali produkcji, która pozwoliła na tworzenie odpowiednich stanów magazynowych, co bardzo pomaga w efektywnym zarządzaniu sprzedażą, ale z drugiej strony może też wpływać negatywnie na bieżące wyniki Spółki. Z uwagi na przyjętą konserwatywną politykę tworzenia odpisów aktualizujących wartość zapasów, w IV kwartale 2021 r. Spółka dokonała odpisu (w tym przede wszystkim produktów gotowych) o wartości ponad 1,3 mln zł, a w całym 2021 r. 2,2 mln zł. Odpis ma za zadanie odzwierciedlenie jedynie potencjalnej możliwości utraty wartości danego aktywa – w tym wypadku zapasów. Dodatkowo, w przypadkach uzasadnionych ekonomicznie, Spółka

może przeprowadzić badania związane z określeniem nowej daty przydatności danego produktu gotowego. W przypadku pozytywnego rezultatu takich badań może to być przesłanką do rozwiązania odpisu aktualizującego.

## Kapitał własny

Zmniejszenie wartości kapitałów własnych to wypadkowa uwzględnienia podziału zysku za rok obrotowy 2020, w ramach którego wypłacono dywidendę w wysokości ok 17,2 mln zł oraz przeznaczenia ok. 5 mln zł na kapitał zapasowy, ujęcia kwoty ok. 6,5 mln zł z tytułu części akcyjnej Programu Motywacyjnego w pozycji kapitału rezerwowego oraz uwzględnienia istotnie niższego niż w roku 2020 bieżącego wyniku netto.

## Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

W zakresie zobowiązań i rezerw na zobowiązania nie występują istotne różnice do stanu z roku 2020.

## Aktywa trwałe

Zwiększenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku z przyjęciem do użytkowania w ostatnich 12 miesiącach nowo zakupionych maszyn i urządzeń, a także inwestycji w obce środki trwałe w kwocie ponad 7,7 mln zł przy jednoczesnym uwzględnieniu w okresie styczeń – grudzień 2021 amortyzacji w kwocie ok 1,6 mln zł. Uwzględnione także zostało aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 732 tys. zł.

## Aktywa obrotowe

Zmniejszenie wartości aktywów obrotowych to przede wszystkim wynik zmniejszenia wartości środków pieniężnych wynikający z wypłaconej w lipcu dywidendy w kwocie 17,2 mln zł oraz poczynionych inwestycji. Zwiększyła się natomiast wartość zapasów z 6,4 mln zł w 2020 r. do 8,9 mln zł w roku 2021 r, przy czym blisko 50% wartości zapasów stanowią obecnie półprodukty i produkty w toku. Wartość należności krótkoterminowych pozostała na zbliżonym do ubiegorocznego poziomie.

# 3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Sprawozdanie finansowe, którego elementy zostały zawarte w raporcie, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2021 r., poz.217 z późniejszymi zmianami) przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmnieszonej istotnie zakresie, poza likwidacją działu analityki. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

## Metody wyceny aktywów i pasywów

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w Ustawie o rachunkowości (artykuł 28 ustawy).

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się na dzień bilansowy według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do aktywów Spółka zalicza środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej 10 000 zł. Przy dokonywaniu odpisów amortyzacyjnych Spółka wykorzystuje metodę liniową.

## Zasady wyceny pozostałych składników bilansowych

Udziały, akcje długoterminowe w innych jednostkach – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa.

## Zapasy magazynowe

Zapasy materiałów, półproduktów, produkcji w toku i wyrobów gotowych oraz zakupionych towarów są wycenione na dzień bilansowy według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia (kosztu wytworzenia) lub możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto. Cena sprzedaży netto stanowi cenę sprzedaży dokonywanej w toku normalnej działalności gospodarczej. Wartość zapasów może być pomniejszona o niezbędne odpisy aktualizujące w przypadku gdy Spółka liczy się z możliwością utraty wartości danego aktywa. Odpisy aktualizujące wartość zapasów zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku sprzedaży zapasów objętych odpisem aktualizującym następuje rozwiązanie odpisu w poczet pozostałych przychodów operacyjnych.

Zasady wyceny następujących grup zapasów:

- półprodukty i produkty w toku – w ciągu roku wyceniane są w cenach ewidencyjnych ustalonych na poziomie planowanego kosztu wytworzenia, a nie rzadziej niż na dzień bilansowy korygowane do rzeczywistego kosztu wytworzenia; Na koszty wytworzenia składają się koszty bezpośrednie materiałów, robocizny i usług obcych dotyczących wytworzenia produktów oraz zmienne i stałe koszty pośrednie;
- wyroby gotowe – wyceniane w rzeczywistych kosztach wytworzenia obejmujących koszty materiałów i robocizny bezpośredniej
- materiały i towary - wyceniane są w cenie nabycia.

Do rozchodu zapasów Spółka stosuje metodę wyceny FIFO, przy czym w stosunku do wyrobów gotowych Spółka stosuje równocześnie dwie metody wyceny rozchodu - metodę szczegółowej identyfikacji dla wyrobów gotowych z określonymi terminami przydatności do zużycia oraz FIFO dla pozostałych wyrobów gotowych.

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Podstawą ustalania odpisów jest wielokrotne wycenienie należności oraz ocena możliwości odzyskania należności dokonywana przez Zarząd. Wartość odpisów Spółka ustala w ten sposób, że w stosunku do należności przeterminowanych powyżej 90 dni Spółka dokonuje odpisu aktualizującego do wysokości 50% należności, natomiast w stosunku do należności przeterminowanych powyżej 180 dni Spółka tworzy odpis aktualizujący w pełnej wartości należności. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów – według kwot do pokrycia w latach następnym.

Zobowiązania – w kwocie wymagalnej zapłaty.

Rezerwy na zobowiązania – rezerwy wynikające z bieżącej, podstawowej działalności operacyjnej, wyceniane w uzasadnionej, wiarygodnej oszacowanej wartości na dzień zaistnienia zdarzenia gospodarczego, nie później niż na dzień bilansowy.

Kapitały własne – w wartości nominalnej.

Pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Dotacje otrzymane jako zaliczki na prowadzone projekty prezentowane w bilansie po stronie pasywów jako przychody przyszłych okresów w korespondencji z pozycją krótkoterminowych aktywów finansowych, a następnie systematycznie ujmowane są w pozycji pozostałych przychodów operacyjnych z tytułu dotacji (RZiS) proporcjonalnie do poniesionych w danym okresie kosztów. W przypadku, gdy dofinansowanie dotyczy nabycia lub wytworzenia środka trwałego bądź wartości niematerialnej i prawnej ujęcie w



przychodach z tytułu dotacji następuje systematycznie przez cały okres użytkowania aktywa, w stopniu odzwierciedlającym jego faktyczne ekonomiczne zużycie. W przypadku projektów rozliczanych metodą refundacyjną wartość należnych dotacji, odpowiadająca proporcjonalnie wartości poniesionych kosztów, prezentowana jest po stronie aktywów w pozycji międzyokresowych rozliczeń dotacji. Koszty prowadzonych projektów tak jak dotychczas ujmowane są na bieżąco w kosztach działalności operacyjnej.

W rachunku przepływów środków pieniężnych, środki o ograniczonej możliwości dysponowania są to środki pieniężne na wydzielonych rachunkach bankowych – zaliczki na prowadzone projekty badawczo – rozwojowe współfinansowane ze środków UE oraz środki z odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z użytkowania przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny. Przedmioty użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane w aktywach jako środki trwałe i są wyceniane w wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstałe z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji pozostałych zobowiązań finansowych. Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego amortyzowane są przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Program Motywacyjny (część akcyjna) jest ujmowany w sprawozdaniu finansowym zgodnie z Międzynarodowym Standardem Sprawozdawczości Finansowej nr 2 „Płatność w formie akcji”. Koszty Programu Motywacyjnego ujmowane są w kosztach wynagrodzeń w korespondencji z kapitałem rezerwowym (część akcyjna) oraz rezerwą na wynagrodzenia (część gotówkowa).

Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2 oraz ust. 5.1 i 5.2).

## 4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

### Działalność operacyjna

W czwartym kwartale 2021 roku Spółka w ramach działalności operacyjnej prowadziła działania w zakresie obsługi bieżących zamówień, produkcji zapewniającej odpowiednie stany magazynowe, oraz prac związanych z adaptacjami laboratoriów i systemem ISO 13485.

W 2021 roku Spółka nie otrzymała, spodziewanych i zapowiadanych, zamówień od kluczowego Klienta na łączną kwotę ok. 3,2 mln €. Informacja o planowanym zamówieniu została przekazana raportem bieżącym ESPI nr 31/2020 z dnia 29.11.2020 r. W 2021 roku Klient jednak rozszerzył swoje oczekiwania dotyczące parametrów produktu poza definiowany przez Spółkę standard. Przez cały rok 2021 we współpracy z Klientem Spółka prowadziła prace zmierzające do opracowania wersji produktu spełniającego te oczekiwania i wznowienie dostaw. W tym momencie Spółka oczekuje na informację zwrotną od Klienta.

Na koniec grudnia 2021 r. zakończyły się prace adaptacyjne w nowym laboratorium w Gdańskim Parku Naukowo – Technologicznym. Obecnie trwają prace uruchomieniowe i formalności związane z uzyskaniem zgody na prowadzenie Zakładu Inżynierii Genetycznej oraz użycia GMM.

Inwestycje w adaptację i wyposażenie nowych oraz istniejących wcześniej laboratoriów zrealizowane w roku 2021 prowadzone były w ramach uzyskanej Decyzji o Wsparciu w Ramach Polskiej Strefy Inwestycji. O uzyskaniu decyzji Emitent informował raportem bieżącym ESPI nr 32/2020 z dnia 31.12.2020 r.

## Projekty badawczo – rozwojowe

W czwartym kwartale 2021 roku kontynuowane były prace badawczo – rozwojowe związane z optymalizacją i zwiększeniem skali wytwarzania kilku produktów białkowych z obecnego portfolio oraz opracowaniem nowych enzymów wykorzystywanych w molekularnych testach diagnostycznych. Ponadto prowadzona była zlecona usługa badawcza dot. opracowania metody wytwarzania wskazanego przez Klienta enzymu rekombinowanego w skali przemysłowej. Zespół R&D zaangażowany był także w prace dotyczące przystosowania parametrów dwóch produktów do specjalnych wymogów aplikacyjnych Klientów zgodnie z przyjętą strategią „Enzymes As You Need”.

## Inne wydarzenia

Zgodnie z opublikowanym w dniu 24 września 2021 r. raportem bieżącym ESPI nr 16/2021 dot. przeglądu potencjalnych, dostępnych opcji strategicznych związanych m.in. ze strukturą właścicielską i działalnością biznesową Blirt S.A. Spółka w czwartym kwartale 2021 r. prowadziła działania w tym zakresie polegające w szczególności na przygotowaniu materiałów informacyjnych oraz wstępnych rozmowach z potencjalnymi inwestorami. W ramach przeglądu dostępnych opcji strategicznych Zarząd Spółki analizuje różne możliwości, w zależności od uwarunkowań rynkowych oraz możliwych form współpracy. W szczególności Zarząd Spółki rozważa takie opcje strategiczne jak: poszukiwanie inwestora do Spółki, w tym podmiotu branżowego lub inwestora finansowego, zmianę struktury właścicielskiej Spółki lub dokonanie innego rodzaju czynności, takich jak np. zawarcie aliansu lub partnerstwa strategicznego, połączenie z innym podmiotem, włączając w to również, w razie potrzeby, wycofanie akcji Spółki z obrotu na rynku NewConnect. W procesie przeglądu potencjalnych opcji strategicznych Spółka współpracuje z wyspecjalizowaną firmą doradczą tj. Deloitte Advisory Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Warszawie, która wspiera i koordynuje wszelkie działania w ramach prowadzonego przeglądu. Na dzień publikacji niniejszego raportu, nie zostały podjęte żadne decyzje dotyczące wyboru konkretnej opcji, a sam przegląd opcji może być procesem długotrwałym. Dodatkowo Zarząd zdecyduje się podjąć lub rekomendować w przyszłości jakąkolwiek decyzję dotyczącą wyboru konkretnej opcji tylko w przypadku jeśli będzie ona bardziej korzystna w stosunku do obecnej, realizowanej z sukcesem, strategii. W związku z powyższym, może się okazać, że po dokonaniu przeglądu opcji strategicznych żadna opcja nie zostanie wybrana do dalszej realizacji i w rezultacie nie zostaną wprowadzone istotne zmiany kierunków działania.

Realizując postanowienia uchwały nr 18 Walnego Zgromadzenia z dnia 22 czerwca 2021 r. pomiędzy Spółką a Beneficjentami Programu Motywacyjnego zostały zawarte w dniu 6 lipca 2021 r. umowy objęcia akcji serii P Emitenta. Umowy dotyczyły objęcia łącznie 329 975 akcji serii P po cenie emisyjnej równej cenie nominalnej tj. 0,10 zł za jedną akcję. Akcje zostały opłacone gotówką. W dniu 13.09.2021 r. Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmiany postanowień Statutu Spółki wynikające z uchwał nr 18 i 20 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 22.06.2021 r. dotyczące podwyższenia kapitału zakładowego w ramach emisji akcji serii P oraz zmiany części imiennych akcji serii A na akcje na okaziciela serii A1 (Raport bieżący EBI nr 14/2021 z dnia 13.09.2021 r.). W związku z nieprawidłowościami we wpisie dokonanym przez Sąd Rejonowy Emitent wystąpił o skorygowanie błędnych danych, które ostatecznie nastąpiło 14.10.2021 r. Jednocześnie z dniem 19 października 2021 r. akcje serii P zostały zarejestrowane w KDPW (PLBLIRT00075).

W dniu 21 grudnia 2021 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął Uchwałę Nr 1307/2021 w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect 790.157 akcji serii A1, 90.000 akcji serii F, 90.000 akcji serii G, 590.000 akcji serii H, 320.000 akcji serii I, 955.500 akcji serii J, 1.477.833 akcji serii L, 526.316 akcji serii Ł, 3.787.878 akcji serii M, 951.517 serii N oraz 4.111.110 akcji serii O. Pierwszy dzień

notowania w/w akcji w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect miał miejsce w dniu 12 stycznia 2022 r. W związku z powyższym na datę niniejszego raportu akcje Spółki wprowadzone do obrotu na NewConnect stanowią 89,07% udziału w kapitale zakładowym oraz 81,69% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

## 5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy Raport

Nie dotyczy. Po okresie którego dotyczy raport nie nastąpiły istotne wydarzenia.

## 6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

## 7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 20.12.2021 r. nie zawierał informacji o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

## 8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

W okresie objętym raportem Spółka nie podejmowała inicjatyw nastawionych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.

## 9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Spółka na dzień 31.12.2021 r. nie posiadała podmiotów zależnych. Udziały w spółkach zależnych BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji oraz BLR 152 Sp. z o.o. zostały sprzedane z dniem 28.12.2021 r.

W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego

## 10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 14.02.2022 r.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach na WZA
Marian Popinigis	2 036 675	11,62%	3 621 518	18,95%
N50 Cyprus Ltd*	13 717 136	78,27%	13 717 136	71,77%
Pozostali akcjonariusze	1 772 665	10,11%	1 772 665	9,28%
<b>łącznie</b>	<b>17 526 476</b>	<b>100%</b>	<b>19 111 319</b>	<b>100%</b>

\* N50 Cyprus Ltd jest podmiotem powiązonym z Panem Marianem Popinigisem.

## 11. Informacje o zatrudnieniu

Na dzień 31 grudnia 2021 r. zatrudnienie w spółce dominującej w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 72,30 osoby.

## 12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych

Spółka na dzień 31.12.2021 r. nie posiadała podmiotów zależnych. Udziały w spółkach zależnych BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji oraz BLR 152 Sp. z o.o. zostały sprzedane z dniem 28.12.2021 r.

W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

## 13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.

## Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	12 671	34 300	44 197	67 613	2 743	7 610	9 678	15 211
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 620	23 417	31 222	46 952	1 866	5 195	6 836	10 563
II. Zmiana stanu produktów	531	2 784	4 429	2 812	115	618	970	633
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 520	8 099	8 546	17 849	762	1 797	1 871	4 016
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	9 592	20 009	31 157	42 183	2 076	4 439	6 822	9 490
I. Amortyzacja	464	362	1 603	950	101	80	351	214
II. Zużycie materiałów i energii	1 282	2 424	3 970	5 227	277	538	869	1 176
III. Usługi obce	2 040	3 425	8 678	7 014	442	760	1 900	1 578
IV. Podatki i opłaty	42	15	119	89	9	3	26	20
V. Wynagrodzenia	2 459	6 922	8 350	13 689	532	1 536	1 828	3 080
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	498	445	1 573	1 456	108	99	344	328
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	267	71	725	333	58	16	159	75
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 539	6 343	6 139	13 426	550	1 407	1 344	3 020
<b>C. Wynik na sprzedaży</b>	3 079	14 291	13 040	25 430	666	3 171	2 855	5 721
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	188	553	229	780	41	123	50	175
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	500	0	596	0	111	0	134
II. Dotacje	96	13	130	143	21	3	29	32
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	22	0	22	0	5	0	5
IV. Inne przychody operacyjne	92	17	98	18	20	4	22	4
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	1 399	176	2 701	262	303	39	591	59
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 312	-60	2 247	11	284	-13	492	3
III. Inne koszty operacyjne	87	237	454	250	19	53	99	56
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej</b>	1 867	14 667	10 568	25 948	404	3 254	2 314	5 838
<b>G. Pozostałe przychody finansowe</b>	415	346	451	346	90	77	99	78
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	1	4	37	4	0	1	8	1
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	415	0	415	0	90	0	91	0
V. Inne	0	343	0	343	0	76	0	77
<b>H. Pozostałe koszty finansowe</b>	678	-102	1 242	13	147	-23	272	3
I. Odsetki	5	6	19	13	1	1	4	3
II. Strata ze zbycia inwestycji	414	0	414	0	90	0	91	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	259	-107	809	0	56	-24	177	0
<b>I. Wynik brutto</b>	1 604	15 115	9 777	26 281	347	3 354	2 141	5 913
<b>J. Podatek dochodowy</b>	499	2 312	2 211	4 031	108	513	484	907
<b>K. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>L. Wynik netto</b>	1 105	12 803	7 566	22 249	239	2 841	1 657	5 006

## Skrócony jednostkowy bilans

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
<b>A. Aktywa trwałe</b>	13 166	7 544	2 863	1 635
I. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
2. Wartość firmy	0	0	0	0
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	12 192	6 085	2 651	1 318
1. Środki trwałe	11 751	5 420	2 555	1 174
2. Środki trwałe w budowie	409	639	89	138
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	32	26	7	6
III. Należności długoterminowe	240	67	52	14
1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Od pozostałych jednostek	240	67	52	14
IV. Inwestycje długoterminowe	0	5	0	1
1. Nieruchomości	0	0	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	5	0	1
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	734	1 388	160	301
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	732	1 388	159	301
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2	0	0	0
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	19 261	33 727	4 188	7 308
I. Zapasy	8 859	6 447	1 926	1 397
1. Materiały	860	1 435	187	311
2. Półprodukty i produkty w toku	4 254	2 170	925	470
3. Produkty gotowe	2 916	2 238	634	485
4. Towary	600	193	130	42
5. Zaliczki na dostawy	229	410	50	89
II. Należności krótkoterminowe	6 902	6 415	1 501	1 390
1. Należności od jednostek powiązanych	69	2	15	0
2. Należności od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	6 833	6 413	1 486	1 390
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 384	20 603	736	4 464
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 384	20 603	736	4 464
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	116	263	25	57
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	0	0	0	0
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	0	0	0	0
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>32 427</b>	<b>41 271</b>	<b>7 050</b>	<b>8 943</b>

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
<b>A. Kapitał własny</b>	26 530	34 659	5 768	7 510
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 753	1 720	381	373
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	10 753	5 701	2 338	1 235
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	6 458	4 989	1 404	1 081
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) netto	7 566	22 249	1 645	4 821
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
<b>B. Zobowiązania i rezerwy</b>	5 897	6 612	1 282	1 433
I. Rezerwy na zobowiązania	1 135	2 034	247	441
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	494	675	107	146
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	575	1 141	125	247
3. Pozostałe rezerwy	66	219	14	47
II. Zobowiązania długoterminowe	359	404	78	87
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	359	404	78	87
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 045	3 939	880	854
1. Wobec jednostek powiązanych	14	18	3	4
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	3 989	3 827	867	829
4. Fundusze specjalne	42	94	9	20
IV. Rozliczenia międzyokresowe	358	235	78	51
1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	358	235	78	51
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>32 427</b>	<b>41 271</b>	<b>7 050</b>	<b>8 943</b>

## Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>								
I. Zysk (strata) netto	1 105	12 803	7 566	22 249	239	2 841	1 657	5 006
II. Korekty razem	-1 331	-2 118	17	-937	-288	-470	4	-211
1. Amortyzacja	464	362	1 603	950	101	80	351	214
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	169	-401	447	-401	37	-89	98	-90
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-32	5	-18	12	-7	1	-4	3
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	-455	0	-551	0	-101	0	-124
5. Zmiana stanu rezerw	-351	-1 079	-899	1 643	-76	-239	-197	370
6. Zmiana stanu zapasów	760	-2 569	-2 413	-4 418	165	-570	-528	-994
7. Zmiana stanu należności	-3 581	-75	-1 282	-4 681	-775	-17	-281	-1 053
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	808	-1 330	138	2 861	175	-295	30	644
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	34	-1 566	923	-1 341	7	-347	202	-302
10. Inne korekty	398	4 989	1 517	4 989	86	1 107	332	1 122
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-226	10 685	7 583	21 313	-49	2 371	1 660	4 795
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>								
I. Wpływy	37	-40	663	56	8	-9	145	13
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	-40	627	56	0	-9	137	13
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych	37	0	37	0	8	0	8	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	3 836	1 206	7 544	3 397	830	268	1 652	764
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 836	1 206	7 544	3 397	830	268	1 652	764
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 799	-1 246	-6 881	-3 342	-822	-277	-1 507	-752
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>								
I. Wpływy	0	0	33	0	0	0	7	0
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	33	0	0	0	7	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	103	68	17 506	173	22	15	3 833	39
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	17 197	0	0	0	3 765	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1	1	3	3	0	0	1	1
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	85	62	240	158	18	14	53	36
8. Odsetki	5	5	18	12	1	1	4	3
9. Inne wydatki finansowe	12	0	49	0	3	0	11	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-103	-68	-17 473	-173	-22	-15	-3 826	-39
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>	-4 128	9 371	-16 772	17 798	-893	2 079	-3 672	4 004
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	-4 296	9 772	-17 219	18 199	-930	2 168	-3 770	4 094
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	7 541	10 830	20 185	2 387	1 632	2 403	4 420	537
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>	3 413	20 201	3 413	20 185	739	4 482	747	4 541
o ograniczonej możliwości dysponowania	57	114	57	114	12	25	12	25



## Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	25 039	16 866	34 659	7 420	5 420	3 742	7 589	1 669
la. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	25 039	16 866	34 659	7 420	5 420	3 742	7 589	1 669
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 753	1 720	1 720	1 720	379	382	377	387
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 753	1 720	1 753	1 720	379	382	384	387
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10 753	5 701	5 701	6 402	2 328	1 265	1 248	1 440
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	10 753	5 701	10 753	5 701	2 328	1 265	2 355	1 282
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	6 072	0	4 989	0	1 314	0	1 092	0
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	6 458	4 989	6 458	4 989	1 398	1 107	1 414	1 122
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	22 249	-702	0	0	4 872	-158
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	6 460	9 446	0	0	1 398	2 096	0	0
6. Wynik netto	1 105	12 803	7 566	22 249	239	2 841	1 657	5 006
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	26 530	34 659	26 530	34 659	5 768	7 510	5 768	7 510
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)</b>	26 530	17 462	26 530	17 462	5 768	3 784	5 768	3 784

## 14. Kontakt

### Emitent

BLIRT S.A.  
ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk  
[www.blirt.eu](http://www.blirt.eu)  
[office@blirt.eu](mailto:office@blirt.eu)

### Autoryzowany Doradca

Navigator Capital S.A.  
ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa  
[www.navigatorcapital.pl](http://www.navigatorcapital.pl)  
[blirt@navigatorcapital.pl](mailto:blirt@navigatorcapital.pl)